
甘州公路段 G312 线 K2697+335 公铁立交二号桥 

预防养护工程材料采购竞争性谈判公告 

 

一、项目基本情况 

项目编号：ZYGLCL-02 

项目名称：甘州公路段 G312线 K2697+335 公铁立交二号桥预防养护工程材

料采购 

预算金额：8.5 万元 

最高限价：8.5 万元 

采购需求：AC-13型密级配改性沥青混凝土 110吨、AC-20中粒式密级配改

性沥青混凝土 36吨。 

合同履行期限：满足谈判文件要求 

本项目（是/否）接受联合体谈判：否 

二、供应商的资格要求 

（一）具有中华人民共和国境内注册的独立法人资格，其有效营业执照经营

范围内须包括参与竞争性谈判的相关业务。 

（二）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力； 

（三）近 3年内未被监管部门予以行政处罚或被有关部门予以禁入处理等不

良记录，未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单。 

（四）负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参

与同一项目的竞争性谈判。 

（五）供应商成交后，必须独立实施成交项目，不得将项目再次分包或转让

给其他主体实施。 

（六）本次竞争性谈判内容不接受联合体谈判。 



（七）本次竞争性谈判采用资格后审方式，供应商自行判断是否符合资格要

求，并决定是否参与竞争性谈判。 

三、获取谈判文件 

时间：2025年 05月 14日至 2025年 05 月 16日，每天上午 9:00-11:30、下

午 15:00-17:00（北京时间）。 

获取方式：现场或邮箱免费获取（获取文件时须提供企业有效营业执照及领

取人身份证；非法定代表人获取时，还需提供合法有效的法人授权委托书及被授

权人身份证，复印件须加盖公章。现场获取时提供原件，邮箱获取时提供扫描件）。 

地点：甘肃省张掖公路事业发展中心甘州公路段 

联系电话：18089461534 

邮箱：710634570@qq.com 

四、提交响应文件截止时间、谈判时间和地点 

截止时间：2025年 5月 21日 15时 00分（北京时间） 

谈判时间：2025年 5月 21日 15时 00分（北京时间） 

地点:甘肃省张掖公路事业发展中心甘州公路段四楼会议室 

五、项目联系信息 

采购人：甘肃省张掖公路事业发展中心甘州公路段 

地  址：张掖市甘州区甘州大道 29号 

电  话：0936-8235781 

 

 

 

 

甘肃省张掖公路事业发展中心甘州公路段 

                             2025年 5月 14日    


